Отдел образования

администрации Мантуровского муниципального района

ПРИКАЗ

от  06.03.2013 года                                                                                                     № 35

Об утверждении ОУ-ППЭ, руководителя ОУ-ППЭ,

уполномоченного ОУ-ППЭ, состава организаторов и

предметных комиссий

 В целях организации и проведения государственной (итоговой) аттестации

выпускников IХ классов в 2012/13 учебном году русскому языку, математике и предметам

по выбору,

приказываю:

Утвердить:

1.1.Образовательное учреждение- пункт проведения экзамена  (ОУ-ППЭ) МКОУ

Спасская СОШ Мантуровского муниципального района Костромской области.

1.2.Кандидатуру руководителя ОУ-ППЭ

Кешокова Татьяна Ивановна – директор МКОУ Елизаровская ООШ.

1.3.Кандидатуру уполномоченного ОУ-ППЭ

Соколова О.А.- заведующая отделом образования администрации Мантуровского

муниципального района;

Гвоздева Татьяна Юрьевна – главный специалист отдела образования

администрации Мантуровского муниципального района.

1.4.Состав организаторов:

- Соколова Ирина Борисовна – учитель начальных классов МКОУ Самыловская ООШ;

-Пестрякова Татьяна Борисовна- учитель начальных классов МКОУ Вочуровская СОШ;

-Смирнова Наталья Александровна- заместитель директора по УВР МКОУ Елизаровская

ООШ;

-Галухина Ирина Геннадьевна- учитель физической культуры МКОУ Елизаровская ООШ;

-Басова Галина Васильевна- учитель начальных классов МКОУ Октябрьская СОШ;

-Смирнова Галина Владимировна - заместитель директора по УВР МКОУ Шулевская

СОШ;

-Шуваев Анатолий Альбертович- учитель физической культуры МКОУ Вочуровская

СОШ;

-Шарахова Елена Николаевна учитель истории и обществознания МКОУ Спасская СОШ ;

-Воротягина Антонина Леонидовна- администрация Мантуровского муниципального

района, специалист по спорту.

1.5.Состав территориальных предметных комиссий:

русский язык

- Хлябинов Александр Анатольевич  - учитель русского языка МКОУ Шулевская  СОШ -

председатель комиссии;

- Королева Валентина Алексеевна - учитель русского языка МКОУ Шулевская СОШ;

- Федосова Надежда Ивановна - учитель русского языка МКОУ Елизаровская ООШ;

математика

-Полетаева Галина Львовна - учитель математики МКОУ Шулевская СОШ - председатель

комиссии;

-Девочкина Надежда Александровна- учитель математики МКОУ Елизаровская ООШ;

-Кудрова Надежда Михайловна  - учитель математики МКОУ Вочуровская СОШ;

химия

-Галухина Альфия Давлетгареевна - учитель химии МКОУ Спасская СОШ- председатель

комиссии;

-Ласточкина Антонина Ивановна- учитель химии МКОУ Вочуровская СОШ;

- Смирнова Елена Сергеевна – учитель химии МКОУ Октябрьская СОШ;

биология

- Смирнова Наталья Александровна - учитель биологии МКОУ Елизаровская ООШ -

председатель комиссии;

-Серова Нина Анатольевна - учитель биологии МКОУ Угорская ООШ;

-Смирнова Татьяна Валерьевна - учитель биологии МКОУ Октябрьская СОШ;

обществознание

-Шарахова Елена Николаевна - учитель обществознания МКОУ Спасская СОШ -

председатель комиссии;

-Александрова Любовь Александровна - учитель обществознания МКОУ Октябрьская

СОШ;

-Смирнова Екатерина Алексеевна - учитель обществознания МКОУ Вочуровская СОШ;

история

-Шарахова Елена Николаевна - учитель истории МКОУ Спасская СОШ - председатель

комиссии;

-Александрова Любовь Александровна - учитель истории МКОУ Октябрьская СОШ;

-Смирнова Екатерина Алексеевна - учитель истории МКОУ Вочуровская СОШ;

физическая культура

-Галухина Ирина Геннадьевна - учитель физической культуры МКОУ Елизаровская

ООШ- председатель комиссии;

- Шуваев Анатолий Альбертович - учитель физической культуры МКОУ Вочуровская

СОШ;

- Вилкова Елена Павловна - учитель физической культуры МКОУ угорская ООШ;

основы безопасности жизнедеятельности

-Галухина Ирина Геннадьевна- учитель основ безопасности жизнедеятельности МКОУ

Елизаровская ООШ - председатель комиссии;

-Шуваев Анатолий Альбертович - учитель основ безопасности жизнедеятельности МКОУ

Вочуровская СОШ;

-Шарахов Сергей Васильевич - учитель основ безопасности жизнедеятельности МКОУ

Спасская СОШ;

физика

-Крылова Елена Николаевна - учитель физики МКОУ Шулевская СОШ - председатель

комиссии;

-Разживина Елена Ивановна - учитель физики МКОУ Шулевская СОШ;

-Кондратьева Светлана Викторовна – учитель физики МКОУ Спасская СОШ;

география

-Смирнова Татьяна Валерьевна – учитель географии МКОУ Октябрьская СОШ -

председатель комиссии;

-Бойкова Наталья Алексеевна - учитель географии МКОУ Шулевская СОШ;

-Бальсунова Елена Александровна - учитель географии МКОУ Роговская ООШ;

информатика

-Пушкина Маргарита Анатольевна - учитель информатики МКОУ Октябрьская СОШ-

председатель комиссии;

- Симонов Алексей Анатольевич - учитель информатики МКОУ Вочуровская СОШ.

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений обеспечить явку

организаторов в ОУ – ППЭ для проведения ГИА.

Заведующий отделом образования:

О. А. Соколова

С приказом ознакомлены:                                                                                      Т.Ю. Гвоздева

Т.И. Кешокова

И.Б.Соколова

Т.Б. Пестрякова

                                                                                                                                  Н.А.Смирнова

И.Г.Галухина

Г.В.Басова

Г.В. Смирнова

А.А.Шуваев

Е.Н.Шарахова

А.А.Воротягина

А.А.Хлябинов

В.А. Королева

Н.И. Федосова

Г.Л. Полетаева

Н.А.Девочкина

Н.М. Кудрова

А.Д.Галухина

А.И.Ласточкина

Е.С.Смирнова

Н.А.Серова

Т.В. Смирнова

Л.А.Александрова

Е.А. Смирнова

Е.П.Вилкова

С.В.Шарахов

Е.Н.Крылова

Е.И.Разживина

С.В.Кондратьева

Е.А.Бальсунова

Н.А. Бойкова

М.А.Пушкина

А.А.Симонов